



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/11/2023 14:38

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 318814883
COTAÇÃO Nº 50885 - ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS - HEMNSL OUT/2023
Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG Amanda MÃizala - null vendas02@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	null
2	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pansanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	10/11/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BOBINA DE PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG EDAN 50MM X 20M	44581	-	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 50X20M - TECNOPRINT	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 44,5000	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2023 13:40
2 CABO PARA PLACA DE INOX DO BISTURI WEN - UNIDADE	37897	-	CABO DE PLACA COMPATIVEL WEM - SM, VEMED	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 599,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 2.995,0000	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2023 13:40
4 ELETRODO FACA RETA 1,6-2,38 X 75MM -> ELETRODO TIPO FACA RETA LONGA, CORPO DE INOX CIRURGICO DE 1,6MM ATÉ 2,38MM, REVESTIDO COM TERMO RESTRÁTIL AZUL, COMPRIMENTO DE TOTAL 75MM.	47307	-	ELETRODO TIPO FACA RETA 75MM - S&S	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 27,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 540,0000	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2023 13:40
Total Parcial:											30.0	R\$ 3.579,5000	

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

3	CANETA COMANDO POR PEDAL P/ BISTURI ELETRONICO WEM SS-501S -> CANETA MONOPOLAR COMANDO POR PEDAL AUTOCLAVAVEL ES-06; CABO FIXO/CONECTOR PINO BANANA 3.97 MM WEM; COMPATIVEL COM O BISTURI ELETRONICO MICROPROCESSADO WEM, MODELO SS-501S. - UNIDADE	22086	-	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;1,2,3,4 - Não atinge faturamento mínimo. 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 225,5500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.255,5000	Rosana De Oliveira Moura 07/11/2023 13:40
---	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	---	----	------------------------------------------	------	-----------------------------------------------------------------------------------------	--------------	------------	------------	----------------	----------------------------------------------

Total Parcial: 10.0 R\$ 2.255,5000

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 40.0 R\$ 5.835,0000

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página